广州致远电子股份有限公司
产品操作手册
CAN 总线记录分析仪 CANRec 用户手册
具备排除 CAN 总线偶发性故障的全球最佳解决方案
User
Manual UM12121201  V1.03 Date: 2018/06/04
类别 内容
关键词 CAN 总线记录分析仪、偶发性故障诊断

CAN 收发器，默认安装 P8251T，其他的型号需要定制。
型号如表 3.4 所示。
表 3.4 PORT 插头型号说明
编号 型号 说明
1 P8251T 通用 CAN 收发器 PORT 头，波特率为 0-1Mbps
2
P1040T
高速 CAN 收发器 PORT 头，用于大于 20Kbps
波特率的系统，最高可达 1Mbps
3
P1055T
容错 CAN（又称低速 CAN）收发器 PORT 头，
波特率小于 125Kbps
4 P7356 单线CAN收发器PORT头，波特率小于 83.3Kbps
CAN 总线分析仪
产品用户手册©2013 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Stock Co., Ltd.
7
CANRec 用户手册
3.6 CANRec 系列功能列表
表 3.5 CANRec 产品型号功能列表
模块 功能项
CANRec-Basic 基础
版
CANRec-Standard
标准版
CANRec-Pro
专业版
硬件基本
功能
波形测量通道 0 个 2 个 4 个
报文数据测量通道 8 个 8 个 8 个
USB3.0 通信接口 5Gbps 5Gbps 5Gbps
以太网通信接口 1Gbps 1Gbps 1Gbps
WLAN 接口 有 有 有
示波器最高采样率 无 100MHz 100MHz
波形存储容量 512GB 1TB 2TB
CAN 波形记录 采样比 50:1 采样比 50:1
采样比 100:1，支持硬件差
分采集模式
模拟带宽 60MHz 60MHz 60MHz
垂直测量范围 1V-50V 1V-50V 1V-50V
数学差分 无 支持 支持
硬件差分（隔离） 无 无 支持
最大报文接收帧数 125 亿个 250 亿个 500 亿个
终端电阻开关 支持 支持 支持
自动量程调整 无 支持 支持
自动侦测波特率 支持 支持 支持
自带 UPS 电源 支持 支持 支持
U 盘导出数据 支持 支持 支持
软件功能
在线分析 无 无 支持
帧统计 支持 支持 支持
FFT 统计 无 支持 支持
延时统计 无 支持 支持
流量分析 无 支持 支持
数据导出 支持 支持 支持
总线利用率 支持 支持 支持
高层协议分析 支持 支持 支持
自定义数据趋势图 支持 支持 支持
网络共享 支持 支持 支持
DBC 文件解析 支持 支持 支持
软件眼图 不支持 支持 支持
CAN 总线分析仪
产品用户手册©2013 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Stock Co., Ltd.
8
CANRec 用户手册
4. 设备安装
4.1 软件安装
1. 启动安装程序
获取安装文件，用鼠标“双击”安装文件图标如图 4-1 所示，启动安装程序，如图 4-2 所示。
图 4-1 CANRec 软件安装文件